Wykaz radnych Gminy Grunwald

L.p |Nazwisko i imig¢ Okreg wyborczy KONTAKT
Adres zamieszkania "
Nr tel. e-mail
1. |Henryk Kacprzyk Mielno, Omin, Tymawa h.kacprzyk@gminagrunwald.pl
2. |Bawolska Ewa Stebark, Lipowa Géra, e.bawolska@gminagrunwald.pl
Lacko
3. |Mieczystaw Tanski Czes$¢ solectwa Gierzwald m.tanski@gminagrunwald.pl
- miejscowos$¢ Gierzwald
od numeru 47 do numeru
52
4, |Kaminska Malgorzata Cze$é solectwa Gierzwald m.kaminska@gminagrunwald.pl
- miejscowos$¢ Gierzwald
od nr 40 do nr 44, od nr
do 53 do nr 58, Grabiczki,
Rzepki, Kalwa, Korsztyn
5. |Krélikowski Adam Szczepankowo, a.krolikowski@gminagrunwald.pl
Jedrychowo
6. |Lecewicz-Husar Cecylia Czes$¢ solectwa Gierzwald clecewicz@gminagrunwald.pl
Janina - miejscowos$¢ Gierzwald
od nr 1 do nr 39A, numer
45
7. |Matuszewski Stawomir Frygnowo, Dabrowo, s.matuszewski@gminagrunwald.pl
Marcinkowo
8. Naploszek Zbigniew Zybultowo z.naploszek@gminagrunwald.pl
9, |[Nowicki Dariusz Pacottowo, Pacoltowko, d.nowicki@gminagrunwald.pl
Zapieka
10. |Piasecki Arkadiusz Lukasz Kiersztanowo, a.piasecki@gminagrunwald.pl
Kiersztanowko,
Rychnowska Wola
11. |Sawicki Jerzy Domkowo, Glady j.sawicki@gminagrunwald.pl
12. |Stanka Iwona Lodwigowo, Géry i.stanka@gminagrunwald.pl
Lubianskie, Lubian,
Lubianek, Ulnowo
13. |Szewczak Piotr Rychnowo, Wroble p.szewczak@gminagrunwald.pl
14. |Ziejewska Ewa Dylewo, Dylewko e.ziejewska@gminagrunwald.pl
15. |Zwalinska Krystyna Zofia Grunwald k.zwalinska@gminagrunwald.pl

Gierzwald, 13.01.2022 r.
Sporzadzita: I.Mikotajczak
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